[image: image1.jpg]MOCKOBCKA#H
BUPXA

[image: image2.png]

[image: image1.jpg]

Протокол

по итогам заочного голосования членов Экспертного жюри
Конкурса «Инновации в инвестициях»,

состоявшегося с 24 октября по 15 ноября 2016 года.
Дата составления протокола: 15 ноября 2016 года.
Всего членов Экспертного жюри: 8 человек.

В голосовании приняли участие 8 человек. Кворум имеется.
	№
	ФИО
	Организация
	Должность

	1
	Кочетков Владислав Вячеславович
	АО «Инвестиционная компания «ФИНАМ»
	Председатель совета директоров

	2
	Смирнов Руслан Константинович
	ООО «Компания Брокеркредитсервис»
	Директор по маркетингу

	3
	Крекотень Владимир Борисович
	АО «Открытие Брокер»
	Заместитель генерального директора

	4
	Андреева Екатерина Евгеньевна
	Некоммерческая (саморегулируемая) организация «НАУФОР»
	Советник президента

	5
	Блохин Борис Николаевич
	ПАО Московская Биржа
	Начальник Отдела по работе с участниками рынка акций Управления продаж и маркетинга Бизнес-дивизиона «Фондовый рынок»

	6
	Оспищев Александр Владимирович
	ЗАО «Сбербанк КИБ»
	Head of DMA Product Development

	7
	Говор Антон Кириллович
	ПАО Московская Биржа
	Управляющий директор по стратегии

	8
	Денис Ефремов Валерьевич
	ООО «Да Винчи Капитал – Инвестиционный Консультант»
	Вице-президент

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос № 1: О допуске до оценки Высшим жюри конкурса «Инноваций в инвестициях» в соответствии с п. 3.11 Положения о конкурсе следующих Участников конкурса:

Основная номинация
· БКС Мой Брокер
· BCS Tinkoff Broker
· Sberbank Online
· Istochnik
· TalkBank
· Финам TradeBot
· Ubank
· Yango (Septem Capital)
· Финам Интернет-магазин
· Artquant
Дополнительная номинация

· BankEx
· Simple Invest
· Conomy Right
· Smartvestor
· Ньютон

Итоги голосования:

«ЗА»

8 голоса
«ПРОТИВ»

0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

0 голосов
Решение принято.
Принятое решение:
Допустить до оценки Высшим жюри конкурса «Инноваций в инвестициях» следующих Участников конкурса:
Основная номинация

· БКС Мой Брокер
· BCS Tinkoff Broker
· Sberbank Online
· Istochnik
· TalkBank
· Финам TradeBot
· Ubank
· Yango (Septem Capital)
· Финам Интернет-магазин
· Artquant
Дополнительная номинация

· BankEx
· Simple Invest
· Conomy Right
· Smartvestor
· Ньютон

Председатель Экспертного жюри

Кочетков В.В.
[image: image3.jpg]—
—
—

=" MICEX